МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОМСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

02.09.2024г.           № 01-03/118

п. Омский

Об организации СПТ

Во исполнение приказа Комитета по образованию администрации Омского

района от 03.09.2024г. №1135 «Об организации проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных

организациях Омского муниципального района Омской области в 2024-2025

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Педагогу-психологу Непомнящих Ирине Михайловне разработать план

мероприятий, направленных на объективную оценку в социально-

психологическом тестировании.

2.  Назначить Соснину Елену Владимировну, школьным оператором и

ответственным лицом за организацию и проведение СПТ в МБОУ «Омская

СОШ»

3. Сосниной Е.В. разработать и утвердить график проведения СПТ в МБОУ

«Омская СОШ», ориентируясь на сроки СПТ указанные в приказе Комитета

по образованию.

4. Классным руководителям с 09 сентября 2024 г. организовать и провести

разъяснительную работу с обучающимися и родителями (законными

представителями)

5. В период с 16.09.2024 по 09.10.2024 года Сосниной Е.В., Непомнящих И.М.

и классным руководителям с 7 по 11 классы организовать и провести

социально-психологическое тестирование в образовательной организации,

посредством автоматизированного опроса обучающихся.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «Омская СОШ»     О.В. Горчакова

С приказом ознакомлены:                                   И.М. Непомнящих

Е.В. Соснина        Е.С. Апенько

А.В. Салий         О.С. Горышина

Е.С. Поспелова        О.А. Сидоренко

		2024-09-10T15:35:13+0600
	Горчакова Оксана Витальевна